
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
- ESTADO DE SAO PAULO -

FU.
LIVRO DE PORTARIAS

íTOS

= P 0 H  T A R  I A ”g 1Q^6 =

O Senhor CARLOS EUGÊIÍIO MARCOITDES, Prefeito Muni
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas/ 
por Lei,

R E S O L V E :
Conceder 30 (trinta) dias de ferias regulamenta-/ 

res e relativas ao período constante de Aviso-Prévio-de-férias/ 
em poder do Setor de Pessoal, para serem gozadas do dia 09 de / 
abril de 1973 a 06 de maio de 1973 aos Senhores : José Justino/ 
Caetano, Lxaiz Delfino, Geraldo dos Santos, Severino Pacheco dos 
Santos, Benedito Pereira, Benedito Manoel de Freitas, Antônio / 
Francisco de Oliveira, Pedro Barbosa, José Lopes, Jose Vicente, 
Antônio Silva, Sebastião Policarpo Fernandes, Antônio Slyseu de 
líiranda, Alcides Lourengo, José Benedito da Silva, Ranulpho / / 
Izoldi Rezende, João Farias, Jair Paulino, Milton Luiz Karcon-/ 
des Monteiro.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 02 de abril de 1973-

f
■:a r g o i d e 3 =

=Prefeito Mun .cipal=

Registrada no Livro próprio do Setor de Servigos/ 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura í'danicipal 
e publicada no Paço Municipal aos 02 de abril de 1973*

= JOAO B03C0 GOMÇAL^/ES = 
=Sncarregado do Setor de Serviços Gerais=


